
Folha:  1/2

CNPJ:

SCHROEDER                 - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Novembro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         

COMPANHIA ULTRAGAZ SA
61.602.199/0157-30

PREGÃO PRESENCIAL

15/2008

25/2008

Constitui objeto da presente licitação a seleção de propostas para o REGISTRO DE PREÇO visando à aquisição de recarga de botijões de
gás para atender as necessidades das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Schroeder (SC) ao longo de 12 (doze) meses.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

03/11/2008

04/11/2008

03/11/2008   a   03/11/2009

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   20877

366,00 Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado através da Secretaria Municipal de

Número do Processo: 24/2008

ESCOLAS CIEM  E SAHB LTDA ME
03.688.662/0001-94

Convite p/ Compras e Serviços

10/2008

26/2008

contratação de empresa especializada para execução de Curso de Geração de Renda do Programa Bolsa Família da Secretaria de Saúde
e Assistência social da Prefeitura de Schroeder-SC.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

18/11/2008

20/11/2008

18/11/2008   a   31/12/2008

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   20877

6.900,00 Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado através da Secretaria Municipal de

Número do Processo: 25/2008



Folha:  2/2

CNPJ:

SCHROEDER                 - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Novembro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         

COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA
03.734.219/0001-02

PREGÃO PRESENCIAL

13/2008

27/2008

Constitui objeto da presente licitação a seleção de propostas para o REGISTRO DE PREÇO visando a aquisição de materiais elétricos, 
para atender as necessidades da Secretaria de Saúde e Assistência Social, da Prefeitura Municipal de Schroeder - SC, ao longo de 12 
(doze) meses

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

25/11/2008

27/11/2008

25/11/2008   a   25/11/2009

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   20877

2.311,00 Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado através da Secretaria Municipal de

Número do Processo: 22/2008


